
 

ДЕКАНУ 

ФАКУЛТЕТА МЕДИЦИНСКИХ НАУКА УНИВЕРЗИТЕТА У КРАГУЈЕВЦУ 

 

 

 

Комисија за припрему извештаја у саставу: 

 

1. Проф. др Сузана Матејић, ванредни професор за ужу научну област Судска медицина,     

Медицинског факултета у Приштини са привременим седиштем у Косовској Митровици, 

председник 

 

2. Доц. др Милош Тодоровић, доцент за ужу научну област Судска медицина, Факултета 

медицинских наука у Крагујевцу, члан 

 

3. Проф. др Ивана Живановић-Мачужић, ванредни професор за ужу научну област Анатомија, 

Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан 

 

 

 

изабрана одлуком Декана Факултета медицинских наука Универзитета у Крагујевцу броj 01-501 од 

20.01.2015 године, размотрила је пријаве на конкурс за избор сарадника у настави за ужу научну 

област Судска медицина објављен у новинама „Послови“ од 24.12.2015 године. 

 

   На основу увида у конкурсну документацију, Комисија доноси следећи  

 

 

 

И З В Е Ш Т А Ј 

 

 

 

На расписани конкурс  за сарадника у настави пријавило је се  5 кандидата: 

 

1. др Радица Живковић-Зарић 

2. др Симовић Стефан 

3. др Дајић Милица 

4. др Мајсторовић Јелена 

5. др Опанчина Валентина 

 

Сви пријављени кандидати испуњавају услове за избор предвиђене Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука у Крагујевцу. 

 

 

 

 

 

 



 КАНДИДАТ 1:др  Радица Живковић-Зарић 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Радица Живковић-Зарић, доктор медицине, рођена је 27.06.1987 године. 

Гимназију, природно-математички смер завршила у Јагодини. Медицински факултет у Крагујевцу је 

уписала школске 2005/06, а дипломирала је 2012 године са просечном оценом 8,97. Школске 2012/13 

уписала је Докторске академске студије на Факултету медицинских наука у Крагујевцу, изборно 

подручје Клиничка и експериментална фармакологија. Од 2012-2014 године волонтирала у Центру за 

пластичну хирургију, КЦ Крагујевац. Говори енглески и француски језик. Познаје рад на рачунару 

(office пакет).  
 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.1.1. Нема 
2.2.Техничка и развојна решења (категорија М80) 

2.2.1. Нема 
2.3.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.3.1. Нема 
2.4.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске 

публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.4.1. Нема 
2.5.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.5.1. Нема 
2.6.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.6.1. Нема 
2.7.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске публикације 

националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, библиографске публикације 

(категорија М40) 

2.7.1. Нема 
2.8.Часописи националног значаја (категорија М50) 

2.8.1. Нема 
2.9.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.9.1. Нема 
2.10. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.10.1. Нема 
2.11. Техничка и развојна решења (категорија М80) 

2.11.1. Нема 
2.12. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.12.1. Нема 
 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Кандидат др Радица Живковић-Зарић нема објављене научне радове. Не поседује педагошко 

радно искуство. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом образовању 

Статутом Факултета медицинских наука 

 

      Кандидат др Радица Живковић-Зарић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадника у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука: има 

просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 



КАНДИДАТ 2:др Стефан Симовић 

 

1. Биографски подаци 

 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

2.13. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске 

публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.13.1. Нема 
2.14. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.14.1. Нема 
2.15. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)   

2.15.1. Simovic S. Activities of transaminazes in Con-A induced hepatitis. Abstract book of  5
th

 

International Medical Students Congress, Novi Sad, 2010;70.                                  (M34=0,5) 

2.15.2. Simovic S, Pavlovic M, Petrovic M, Milanov S, Davidovic G, Iric-Cupic V. Pulse pressure in 

patients with STEMI and heart rate greater than 80bp. Abstract book od 9
th

 Warsaw 

international medical congress. Warsaw, Poland, 2013; 27.                                       (M34=0,5) 

2.15.3.  Simovic S, Pavlovic M, Petrovic M, Milanov S, Davidovic G, Iric-Cupic V. cTnI level as 

mortality predictor in patients with STEMI and heart rate greater than 80bpm. Abstract book 

od 9
th

 Warsaw international medical congress. Warsaw, Poland, 2013; 26.               (M34=0,5) 

2.15.4. Simovic S, Pavlovic M, Petrovic M. Heart rhythm disorders as mortality predictor in patients 

with STEMI and heart rate greater than 80bpm.  Abstract book of the 8
th

 International Medical 

Students Congress, Novi Sad, 2013;143.                                                                     (M34=0,5) 

2.15.5. Pavlovic M, Petrovic M, Simovic S. Use of antiarrhythmic drugs in patients with STEMI and 

heart rate greater than 80bpm as mortality predictor.  Abstract book of the 8
th

 International 

Medical Students Congress, Novi Sad, 2013;122.                                                       (M34=0,5) 

2.15.6. Petrovic M, Pavlovic M, Simovic S. Use of diuretics in patients with STEMI and heart rate 

greater than 80bpm as mortality predictor. Abstract book of the 8
th

 International Medical 

Students Congress, Novi Sad, 2013;121.                                                                     (M34=0,5) 

2.15.7. Simovic S, Davidovic G, Iric Cupic V, Milanov S. Obesity paradox“ in patients with acute 

myocardial infarction. Abstract book of the European Medical Students Conference, 

EMESCO, Debrecen, Hungary, 2012; O-III:37.                                                         (M34=0,5) 

2.15.8. Simovic S, Davidovic G, Iric Cupic V, Milanov S. Heart rate – the irreplacable risc factor for 

morbiditity and mortality in patients with anterior STEMI. Abstract book of the European 

Medical Students Conference, EMESCO, Debrecen, Hungary, 2012; O-III:38.       (M34=0,5) 

Кандидат др Стефан Симовић, доктор медицине, рођен је 12.11.1989 године. Завршио је 

гимназију у Чачку. Медицински факултет у Крагујевцу је уписао школске 2008/09, а дипломирао је 

2014 године са просечном оценом 9,00. Школске 2014/15 уписао је Докторске академске студије на 

Факултету медицинских наука Универзитета у Крагујевцу, изборно подручје Експериментална и 

клиничка интерна медицина. Од јануара 2013 до октобра 2013 године био је локални координатор за 

медицинску едукацију IFMSA, Kрагујевац. Од марта до априла 2014 године био је као студент 

истраживач у Педијатријском комплексу "Arlinda Marques", Joao Pessoa (Бразил). Од јула до августа 

2014 године је обављао летњу праксу на Клиници за кардиологију, КЦ Крагујевац. Од 2014 године 

волонтира на Клиници за кардиологију, КЦ Крагујевац.  Говори енглески и немачки језик. Познаје 

рад на рачунару (office пакет и SPSS  програм). Има положен АЛС и БЛСД курс. Члан је Европског 

удружења кардиолога, радне групе о електрофизиологији срца при Европском удружењу кардиолога , 

радне групе о ћелијској биологији срца при Европском удружењу кардиолога, радне групе о 

коронарној патофизиологији и микроциркулацији при Европском удружењу кардиолога, радне групе 

о тромбози при Европском удружењу кардиолога, Удружења срчане инсуфицијенције при Европском 

удружењу кардиолога. Признање за најбољи рад у сесији Биохемије на Конгресу студената 

биомедицинских наука, Охрид 2010. 

 



2.15.9. Simovic S, Davidovic G, Iric Cupic V, Milanov S. Hematocrit levels as mortality predictor in 

patients with STEMI and heart rate greater than 80bpm. Abstract book of the European 

Medical Students Conference, EMESCO, Debrecen, Hungary, 2012; P-I:81.           (M34=0,5) 

2.15.10. Simovic S, Davidovic G, Iric Cupic V, Milanov S. Lipid profile in patients with 

STEMI and heart rate greater than 80bpm. Abstract book of the European Medical Students 

Conference, EMESCO, Debrecen, Hungary, 2012; P-I:81.                                        (M34=0,5) 

2.15.11. Simovic S. Heart rate – Irreplacible risk factor for morbidity and mortality in patients 

with STEMI. Abstract book of 23
rd

 European Students Congress. Berlin, 2012; 42. (M34=0,5) 

2.15.12. Davidovic G, Iric-Cupic V, Simovic S, Milanov S, Petrovic M,  Pavlovic M, Gajovic 

N. Differences in pulse pressure values in patients with microvascular angina and acute 

coronary syndrome. Journal of Hypertension – e-supplement 1. 2014; 32 (suppl 1): PP.23.34: 

e324.                                                                                                                            (M34=0,5) 

2.15.13. Davidovic G, Iric-Cupic V, Simovic S, Milanov S, Petrovic M,  Pavlovic M, Gajovic 

N. Differences in the values of systolic blood pressure in patients with microvascular angina 

and acute coronary syndrome. Journal of Hypertension – e-supplement 1. 2014; 32 (suppl 1): 

PP.23.34: e324.                                                                                                          (M34=0,5) 

2.15.14. Davidovic G, Iric-Cupic V, Milanov S, Simic I, Zdravkovic V, Pavlovic M, Petrovic 

M, Simovic S.Recommended therapy for heart failure treatment. Gap between guidelines and 

clinical practice. Journal of Hypertension – e-supplement 1. 2014; 32 (suppl 1): PP.23.34: 

e434.                                                                                                                          (M34=0,5) 

2.15.15. Davidovic G, Iric-Cupic V, Milanov S, Petrovic M, Pavlovic M, Petrovic M, Simovic 

S, Gajovic N. Changes in heart rate and pressure product levels in patients with heart failure 

during hospitalization. European Heart Journal: Acute Cardiovascular Care, 2014; Vol. 3(S2): 

22.                                                                                                                              (M34=0,5) 

2.15.16. Milanov S, Iric-Cupic V, Davidovic G, Miloradovic V, Pavlovic M, Petrovic M, 

Simovic S, Gajovic N. Different prevalence of atrial fibrilation in heart falure and acute 

myocardial infarction. European Heart Journal: Acute Cardiovascular Care, 2014; Vol. 3(S2): 

15.                                                                                                                               (M34=0,5) 

 

 

2.16. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске публикације 

националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, библиографске публикације 

(категорија М40) 

2.16.1. Нема 
2.17. Часописи националног значаја (категорија М50) 

2.17.1. Нема 
2.18. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.18.1. Симовић С, Петровић М, Павловић М, Гајовић Н, Миланов С. Разлике у вредностима 

артеријског притиска на пријему код болесника са микроваскуларном ангином и 

акутним коронарним синдромом. Зборник радова, 55. Конгреса студената 

биомедицинских наука Србије са интернационалним учешћем. Врњачка бања, 2014; 15.   
(М64=0,2) 

2.18.2. Петровић М, Павловић М, Симовић С, Гајовић Н, Миланов С. Вредности гликемије и 

учесталост дијабетес мелитуса код пацијената са микроваскуларном ангином и акутним 

коронарним синдромом. Зборник радова, 55. Конгреса студената биомедицинских 

наука Србије са интернационалним учешћем. Врњачка бања, 2014; 15.               (М64=0,2) 

2.18.3. Павловић М, Петровић М, Симовић С, Гајовић Н, Миланов С. Мерење и упоређивање 

ејекционе фракције и разлике у NYHA класификацији код болесника са 

микроваскуларном ангином и акутним коронарним синдромом. Зборник радова, 55. 

Конгреса студената биомедицинских наука Србије са интернационалним учешћем. 

Врњачка бања, 2014;14.                                                                                                      (М64=0,2) 

2.18.4. Симовић С, Петровић А, Секуларац Д, Милић П. Ефекат селективног модулатора 

естрогенских рецептора ралоксифена на миоме материце. Зборник радова, 52. Конгреса 



студената биомедицинских наука Србије са интернационалним учешћем. Будва, 

2011;23.                                                                                                                         (М64=0,2) 

2.18.5. Милић П, Петровић А, Секуларац Д, Симовић С. Ниво оксидисаног eLDL-a у процесу 

настанка атеросклеротичног плака. Зборник радова, 52. Конгреса студената 

биомедицинских наука Србије са интернационалним учешћем. Будва, 2011;20.               
(М64=0,2) 

2.18.6. Симовић С, Николић И, Зарић М. Активност трансаминаза у CON-A индукованом 

хепатитису. Зборник радова, 51. Конгреса студената биомедицинских наука Србије са 

интернационалним учешћем. Охрид, 2010;9.                                                           (М64=0,2) 

 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

      Кандидат др Стефан Симовић има објављене радове у зборницима међународних научних скупова 

и зборницима националних научних скупова и на основу ових радова остварио је 9,2 бода. Не 

поседује педагошко радно искуство. 

 

    4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом образовању 

Статутом Факултета медицинских наука 

 

Кандидат др Стефан Симовић, испуњава све услове за избор у звање сарадника у настави 

предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука: има просечну 

оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија . 



КАНДИДАТ 3:др Дајић Милица 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Дајић Милица, доктор медицине, рођена је 19.05.1986 године у Скопљу. 

Медицински факултет у Крагујевцу је уписала школске 2004/05, а дипломирала 2011 године са 

просечном оценом 8,81. Школске 2013/14 уписала је Докторске академске студије на Факултету 

медицинских наука у Крагујевцу, изборно подручје Клиничка и експериментална фармакологија. Од 

20.02.2013 године волонтира на Клиници за инфективне болести.  

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.19. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске 

публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.19.1. Нема 
2.20. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.20.1. Нема 
2.21. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.21.1. Нема 
2.22. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске публикације 

националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, библиографске публикације 

(категорија М40) 

2.22.1. Нема 
2.23. Часописи националног значаја (категорија М50) 

2.23.1. Нема 
2.24. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.24.1. Нема 
2.25. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.25.1. Нема 
2.26. Техничка и развојна решења (категорија М80) 

2.26.1. Нема 
2.27. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.27.1. Нема 
 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Кандидат др Милица Дајић нема објављене научне радове. Не поседује педагошко радно 

искуство. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом образовању 

Статутом Факултета медицинских наука 

 

      Кандидат др Милица Дајић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадника у настави 

предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука: има просечну 

оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија . 



КАНДИДАТ 4:др Мајсторовић Јелена 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Мајсторовић Јелена, доктор медицине, рођена је 24.10.1987 године. Завршила Средњу 

медицинску школу „Сестре Нинковић“, у Крагујевцу. Медицински факултет у универзитета у 

Крагујевцу је уписала школске 2006/07, а дипломирала је 2012 године са просечном оценом 8,67. 

Школске 2014/15 уписала је Докторске академске студије на Факултету медицинских наука у 

Крагујевцу.Волонтирала у у Дому здравља у Книћу на пословима лекара за хитну медицинску помоћ 

у периоду  02.10.2013.-21.03.2014. Тренутно волонтира у Клиничком центру Крагујевац, служба за 

Трансфузију крви и крвним продуктима, од 27. марта 2014. Има положен АЛС и БЛСД курс. Говори 

енглески језик . Познаје рад на рачунару (office пакет, SPSS програм).  

 

3. Подаци о објављеним радовима  

 

3.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске 

публикације међународног значаја (категорија M10)  

3.1.1. Нема 
3.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

3.2.1. Нема 
3.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

3.3.1. Нема 
3.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске публикације 

националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, библиографске публикације 

(категорија М40) 

3.4.1. Нема 
3.5.Часописи националног значаја (категорија М50) 

3.5.1. Нема 
3.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

3.6.1. Нема 
3.7.Техничка и развојна решења (категорија М80) 

3.7.1. Нема 
3.8.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

3.8.1. Нема 
 

4. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Кандидат др Јелена Мајсторовић нема објављене научне радове. Не поседује педагошко радно 

искуство. 

 

5. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом образовању 

Статутом Факултета медицинских наука 

 

      Кандидат др Јелена Мајсторовић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у настави 

предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука: има просечну 

оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија . 



КАНДИДАТ 5:др Валентина Опанчина 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Валентина Опанчина, доктор медицине, рођена је 03.12.1989 године у Крагујевцу.  Прву 

крагујевачку гимназију, природно-математички смер завршила је у Крагујевцу. Медицински факултет 

Универзитета у Крагујевцу је уписала школске 2008/09, а дипломирала је 2014 године са просечном 

оценом 9,81. Школске 2014/15 уписала је Докторске академске студије на Факултету медицинских 

наука Универзитета у Крагујевцу. Има завршен АЛС и БЛС курс. Учествовала у програму размене 

организованом од стране ИФМСА- интернациолани програм размене студената медицине у Немачкој 

у августу 2013.Говори енглески, немачки, шпански и руски језик. Од 2009 до 2011 године била је 

студент демонстратор на катедри за Хистологију и ембриологију на Факултету медицинских наука 

Универзитета у Крагујевцу. Добила је награду за најбољег дипломца Факултета медицинских наука 

Универзитета у Крагујевцу у децембру 2014 године.  Познаје рад на рачунару (office пакет). 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

5.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске 

публикације међународног значаја (категорија M10)  

5.1.1. Нема 
5.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

5.2.1. Нема 
5.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)   

5.3.1. Нема 
5.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске публикације 

националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, библиографске публикације 

(категорија М40) 

5.4.1. Нема 
5.5.Часописи националног значаја (категорија М50) 

5.5.1. Нема 
5.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

5.6.1. Нема 
5.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

5.7.1. Нема 
5.8.Техничка и развојна решења (категорија М80) 

5.8.1. Нема 
5.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

5.9.1. Нема 
 

6. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

      Кандидат др Валентина Опанчина нема објављене научне радове. Поседује педагошко искуство.         

  

    

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом образовању 

Статутом Факултета медицинских наука 

 

Кандидат др Валентина Опанчина, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у настави 

предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука: има просечну 

оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија . 



ЗАКЉУЧАК 

 

На основу свих наведених чињеница, Комисија је закључила да према Закону о високом 

образовању и Статуту Факултета медицинских наука у Крагујевцу, од пријављених 5 кандидата, сви  

кандидати испуњавају услове за избор сарадника у настави, и то:  

 

1. др Радица Живковић-Зарић 

2.др Симовић Стефан 

3.др Дајић Милица 

4.др Јелена Мајсторовић 

5.др Валентина Опанчина 

 

На основу конкурсне документације и обављеног разговора са пријављеним кандидатима на 

који се није појавила др Валентина Опанчина, Комисија једногласно предлаже Декану Факултета 

медицинских наука да изабере др Радицу Живковић-Зарић, јер испуњава све Законом и Статутом 

предвиђене услове.  

  

 

 

У Крагујевцу     ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ   

 

27.02.2015. год.       

 

            1. Проф. др Сузана Матејић– председник  

Ванредни професор за ужу научну област Судска медицина  

Медицинског факултета у Приштини са привременим 

седиштем  у Косовској Митровици  

    

 

             

 

                                                                        3.  Доц. др Милош Тодоровић – члан 

                                     Доцент за ужу научну област Судска медицина 

                                     Факултета медицинских наука у Крагујевцу 

                      

     

 

             

 

 

                                                                          

  

2. Проф. др Ивана Живановић-Мачужић– члан  

Ванредни професор за ужу научну област Анатомија 

Факултета медицинских наука у Крагујевцу 

 

             

 

 

 

 

 

 



Упоредна табела пријављених кандидата 
 

Име и презиме Радица 

Живковић-Зарић 

Стефан Симовић Милица Дајић Јелена 

Мајсторовић 

Валентина 

Опанчина 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 8,97 9,00 8,81 8,61 9,81 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

 

ДА 

 

ДА 

 

ДА 

 

ДА 

 

ДА 

Дужина 

студирања 

6 година и 5 

месеци 

5 година и 11 

месеци 

7 година и 2 месецa 6 год. и 2 

месца 

5 година и 9 

месеци 

Испуњени 

законски услови 

 

ДА 

 

ДА 

 

ДА 

 

ДА 

 

ДА 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 

 

НЕ 

 

НЕ 

 

НЕ 

 

НЕ 

 

НЕ 

Положен усмени 

докторантски 

испит/ одбрањен 

магистарски рад 

 

НЕ 

 

НЕ 

 

НЕ 

 

НЕ 

 

НЕ 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

 

0 

 

9,2 

 

0 

 

0 

 

0 

Педагошко 

искуство 

 

НЕ 

 

НЕ 

 

НЕ 

 

НЕ 

Демонстратор на 

хистологији 

Уже научно 

подручје 

Клиничка и 

експериментална 

фармакологија 

Експериментална 

и клиничка 

интерна 

медицина 

Клиничка и 

експериментална 

фармакологија 

 Матичне 

ћелије у 

биомедицинск 

им наукама 

Остало      

 

 

 

 


